

ПРАЙС-ЛИСТ от 24.05.2018 г. (Цены указаны с НДС)
Наименование товара:

Размер:	Вес 1 шт. (кг)	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн.	Цена за 5 тн.	
Катанка, ГОСТ 3282, ГОСТ 3013					
6,5	Бухты	850,0	182 750	215 000	
8				213 000	
6,5	6	1,8	394	219 000	
8		2,4	526	217 000	
Арматура А-I (Круг), ГОСТ 5781, ГОСТ 535, ГОСТ 2590					
10	Бухты	850,0	182 750	215 000	
10	6	4,0	876	219 000	
12	12	11,0	2 376	216 000	
14		15,0	3 240		
16		19,0	4 104		
18		25,0	5 400	215 000	
20		30,0	6 480		
22	36,0	7 776			
25		48,0	10 368	213 000	
Арматура А-III, 35ГС, А400С, А500С, ГОСТ 5781					
8	Бухты	850,0	182 750	215 000	
8	6	2,6	569	219 000	
10	Бухты	850,0	182 750	215 000	
10	12	8,0	1 656	207 000	
12		11,0	2 277	204 000	
14		15,0	3 105	202 000	
16		19,0	3 933		
18		25,0	5 175		
20		30,0	6 210		
22		36,0	7 272		
25		47,0	9 494		
28		58,0	11 716		
32		76,0	15 352		200 000
Проволока ВР-I, ГОСТ 6727					
3	Бухты	1 050,0	237 300	226 000	
4		1 050,0	235 200	224 000	
5		1 050,0	235 200	222 000	
Проволока вязальная ОК, ГОСТ 3282					
1,2	Бухты	25,0	7 250	290 000	
Уголок равнополочный, ГОСТ 535, ГОСТ 8509					
40x4	12	31,0	7 781	251 000	
45x4		34,0	8 534		
50x5		47,0	11 797		
63x5		59,0	14 809		
75x6		84,0	21 084		
80x6		89,0	22 339		
90x7		118,0	29 618		
100x7		132,0	33 132		
125x8		188,0	47 188		249 000
Швеллер, ГОСТ 535, ГОСТ 8240					
8	12	90,0	25 920	288 000	
10		110,0	31 680		
12		130,0	38 870		
14		153,0	45 747	299 000	
16		180,0	53 820		
18		208,0	63 856		
20		230,0	79 580	307 000	
				346 000	344 000
24			300,0	124 500	415 000

Размер:		Вес 1 шт. (кг)	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн.	Цена за 5 тн.
Лист горячекатанный, ГОСТ 16523, ГОСТ 14637					
2	1000x2000	33,0	8 052	244 000	242 000
	1250x2500	53,0	12 932		
2,5	1250x2500	64,0	15 360	240000	238000
3	1000x2000	51,0	12 240		
3	1250x2500	77,0	18 480		
4	1500x6000	297,0	70 092	236 000	234 000
5		362,0	84 346	233 000	231 000
6		432,0	100 656		
8		572,0	133 276		
10		718,0	167 294		
12		864,0	201 312	245 000	243 000
14		1 000,0	245 000		
16		1 148,0	281 260		
18		1 300,0	318 500		
20		1 450,0	355 250		
22		1 580,0	387 100		
25	1 800,0	441 000			
Лист горячекатанный с рифлением, ГОСТ 8568					
4	1500x6000	300,0	73 800	246 000	244 000
Лист холоднокатанный, ГОСТ 16523					
0,5	1000x2000	8,5	2 236	263 000	261 000
		12,0	3 156	255 000	253 000
		17,0	4 471	252 000	250 000
		1,5	26,0		
1	26,0	6 838			
1,2	35,0	9 205			
1,5	38,0	9 994			
2	52,0	13 676			
Трубы стальные ВГП, ГОСТ 3262, ГОСТ 10704, ГОСТ 10705					
∅у 15	5800	7,2	1 786	248 000	246 000
∅у 20		9,6	2 381		
∅у 25		13,5	3 294	244 000	242 000
∅у 32		17,0	4 148		
∅у 40	38,0	9 272			
∅у 50	45,0	10 980			
∅у 65	10000	62,0	15 128	253 000	251 000
∅у 80		78,0	19 032		
∅ 108*4		118,0	29 854		
∅ 133*4		158,0	39 974		
∅ 159*4	11700	188,0	47 564		
∅ 219*6		382,0	96 646		
Трубы стальные профильные, ГОСТ 8639, ГОСТ 8645					
40x25x1,2	6000	9,0	1 746	194 000	192 000
20x20x1,5		5,6	1 495	267 000	265 000
25x25x1,5		7,0	1 869	263 000	261 000
30x30x1,5		8,8	2 350		
40x20x1,5		8,8	2 350		
40x25x1,5		9,4	2 510		
40x20x2		10,8	2 700	250 000	248 000
40x25x2		12,0	3 000		
40x40x2		15,6	3 900		
50x25x2		14,0	3 500		
50x50x2		20,0	5 000		
60x40x2		20,0	5 000		
60x60x2		23,5	5 875		
80x40x2		23,5	5 875		
80x80x2		31,0	7 750	248 000	246 000
80x80x3		46,0	11 408		
100x100x3	60,0	14 880			
120x120x4	12000	186,0	46 128		
Сетка кладочная ВР-1					
3x10x10	1000x3000	3,12	839	269 000	267 000
3x15x15	1000x3000	2,13	573		
Тел: 3-900-700, Режим работы: понедельник-пятница с 09-00 до 18-00, суббота с 09-00 до 14-00					